Ve emmf:«[!wgy:lnn

Januar-2026
Senioren-Park carpe diem Wiirselen Stationér

Wann?

3-Jan
4-Jan
5-Jan

6-Jan

7-Jan
8-Jan
9-Jan

11-Jan
12-Jan
13-Jan
14-Jan
15-Jan
16-Jan
17-Jan
18-Jan
19-Jan

20-Jan

21-Jan

15.30 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
11.00 Uhr
15.30 Uhr
10.30 Uhr
15.30 Uhr
10.00 Uhr
17.00 Uhr
15.30 Uhr
14.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
15.30 Uhr
15.30 Uhr
15.30 Uhr
15.30 Uhr
14.00 Uhr
17.00 Uhr
10.00 Uhr
15.30 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr

Was?

Waffeltag

Bingo

Nutzerbeirat
Geburtstagscafé 10/11/12
Monikas Vorleserunde
Sternsinger
Mobilitatstraining

Dr. Heutgens
Mobilitdtstraining
Neujahrsempfang
Spieler Treff

Bingo

Kaffee & Tee Zeit
Mobilitatstraining
Andacht
Mobilitatstraining
Singkreis
Mannerstammtisch
Bingo

Kaffee & Tee Zeit
Monikas Vorleserunde
Schnibbelgruppe
Mobilitatstraining
Kochgruppe " fitte Bewohner"
Super-Bingo
Kochgruppe " Demenz"

Senioren-Park

carpe diem

mehr als 94 Phege

Zusatz [ Alternativprogramm

gute Stube

WB 3

gute Stube

gute Stube

gute Stube

WB 1,23
Mehrzweckraum
WB 1,2,3 Voranmeldung
Mehrzweckraum
Cafe

gute Stube

WB 1

gute Stube
Mehrzweckraum
Mehrzweckraum
Mehrzweckraum
Foyer

gute Stube

WB 2

gute Stube

gute Stube

gute Stube
Mehrzweckraum
gute Stube

Café [ 6ffentliche Veranstaltung
gute Stube



