

Veranstaltungsplan

Januar-2026

Senioren-Park carpe diem Würselen Stationär

Wann?	Was?	Zusatz / Alternativprogramm
3-Jan	15.30 Uhr	Waffeltag
4-Jan	15.30 Uhr	Bingo
5-Jan	11.00 Uhr	Nutzerbeirat
	15.00 Uhr	Geburtstagscafé 10/11/12
	17.00 Uhr	Monikas Vorleserunde
6-Jan	11.00 Uhr	Sternsinger
	15.30 Uhr	Mobilitätstraining
7-Jan	10.30 Uhr	Dr. Heutgens
8-Jan	15.30 Uhr	Mobilitätstraining
9-Jan	10.00 Uhr	Neujahrsempfang
	17.00 Uhr	Spieler Treff
11-Jan	15.30 Uhr	Bingo
12-Jan	14.00 Uhr	Kaffee & Tee Zeit
13-Jan	15.30 Uhr	Mobilitätstraining
14-Jan	16.00 Uhr	Andacht
15-Jan	15.30 Uhr	Mobilitätstraining
16-Jan	15.30 Uhr	Singkreis
17-Jan	15.30 Uhr	Männerstammtisch
18-Jan	15.30 Uhr	Bingo
19-Jan	14.00 Uhr	Kaffee & Tee Zeit
	17.00 Uhr	Monikas Vorleserunde
20-Jan	10.00 Uhr	Schnibbelgruppe
	15.30 Uhr	Mobilitätstraining
21-Jan	10.00 Uhr	Kochgruppe " fitte Bewohner"
	15.00 Uhr	Super-Bingo
	15.30 Uhr	Kochgruppe " Demenz"

